HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:             /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày            tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Tạm dừng tổ chức Kỳ họp chuyên đề lần thứ Sáu,

 HĐND huyện, khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

 Ngày 14/3/2025, Thường trực HĐND huyện ban hành Giấy mời số 52/GM-

HĐND về Kỳ họp chuyên đề lần thứ Sáu, Hội đồng nhân dân huyện khóa X và

Giấy triệu tập số 51/GTT-HĐND về Kỳ họp chuyên đề, Hội đồng nhân dân huyện

khóa X; theo đó, kỳ họp chuyên đề lần thứ Sáu HĐND huyện, khóa X, nhiệm kỳ

2021-2026 dự kiến tổ chức vào ngày 20/3/2025.

 Ngày 18/3/2025, Thường trực HĐND huyện nhận được Thông báo số 108-

TB/VPHU của Thường trực Huyện ủy về việc tạm dừng kỳ họp chuyên đề lần thứ

Sáu HĐND huyện, khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026. Do đó, Thường trực HĐND

huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương, Đại biểu HĐND huyện khóa

X, nhiệm kỳ 2021-2026 và các vị đại biểu mời về việc tạm dừng tổ chức Kỳ họp

chuyên đề lần thứ Sáu nêu trên, cho đến khi có thông báo mới.

Vậy, Thường trực HĐND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương, Đại biểu HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 và các vị đại biểu

mời để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
- TT Huyện ủy (để b/c);

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch, PCT HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Đại biểu mời (ds gửi kèm);

- Báo Đắk Lắk;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trung tâm TTVHTT huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT,VP.(BHT)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T14:13:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Liên<lienbtk@cahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T14:20:19+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Sơn<sonh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:47:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:47:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:47:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:47:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!